
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 12:31:33

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SEGOVIA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 40004567 - SIERRA DE AYLLÓN

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

595045

651540

836887

769686

45408

877980

441974

568353

56537

728366

662013

809107

604546

718337

673845

128251

698967

 16,00

 19,00

 8,00

 0,00

 8,00

 10,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 11,00

 16,00

 23,00

 8,00

 23,00
 3,00

 8,00

 8,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

2 - 40003770   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ABRUDEAN  , ANDRA

ACHBANI  , SALWA

ALBITRE  MEDINA, ISABEL

ALCALÁ  CARTAYA, ANAYS

ALDANA  VERA, MENCÍA

ALONSO  PEÑA, ANDREA

ANGELOVA  VASILEVA, GABRIELA

ARIAS  ACOBI, IKER

ASENOV  LINKOV, ANGEL

ATEHORTUA  DIMITROV, JHOAN

BAFADIL  , ZAYNAB

BELTRE  , NESTOR JOSÉ

BENJILALI  , NOUHAILA

BORJA  DE LA TORRE, CATALINA

CANO  SANZ, IVAN

CANTERA  ANTÓN, ÁFRICA

CASAS  SANZ, MANUELA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 61
55

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

564850

57665

282436

944744

639334

698980

980356

561059

506850

391868

596019

151866

146632

72288

72289

 11,00

 8,00

 0,00

 19,00

 19,00

 11,00

 8,00

 11,00

 12,00

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00
 0,00

 13,00

 13,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

2 - 40003770   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CHARF  , SALMA

DE DIOS  CASAS, AINHOA

DELGADILLO  DELLA BLANCA, EVANGELINA 

EL GAZI  EL AICHI, MARWA

EL HAJI  , RABAB

EL HAJI  EL ASRI, MOUSSA

EL HASSOUNI  , SOUFIANE

EL SABRI  , MOHAMED AMÍN

ESTEBAN  VASILEVA, JULIO

FAROK  , MOHAMED YASSINE

GHEORGHISOR  , BIANCA GABRIELA

GUTIERREZ  BERZAL, ÁLVARO

HERRERO  SAN MIGUEL, ALEJANDRO

IVANOV  DIMITROV, MARIAN

IVANOV  DIMITROV, NIKOLAY

[ERROR] - NIF  del Alumno incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 61
55

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

212517

259600

268582

861025

739915

276518

460489

632321

806367

595559

439576

545321

487413

 23,00

 8,00

 8,00
 0,00

 23,00

 0,00

 8,00

 16,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00

 23,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

2 - 40003770   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

KARZAZI  , ISLAM

LABLIDI  , AKRAM

LINO  IMAN, YAMIR GABRIEL

MARTÍN  SANZ, SILVIA

MEDRANO  CANALES, GERRARD DE ANGEL

MONES  CHAVEZ, ÁNGEL

MONTEJO  GARCÍA, ANDRÉS

MORARU  , ANTONIA ALEXIA

MORENO  OCROS, ÁNGEL

NIKOLOVA  YORDANOVA, NIKA

PERDOMO  PARGAS, DANNA CAMILA

POPA  , DARIA MIHAELA

ROMERO  GONZALEZ, PEDRO

[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto

[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto

[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 61
55

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

908457

184240

590686

149670

539917

22290

596077

678314

232589

232590

845139

587516

501129

823252

 23,00

 19,00

 16,00

 12,00

 8,00

 16,00

 16,00

 8,00

 11,00

 11,00

 8,00

 8,00
 0,00

 8,00

 19,00

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

2 - 40003770   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

1 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RUMENOVA  MIRCHEVA, NATALIA

SALGADO  PÉREZ, GUILLERMO

SANZ  STOICA, ANGEL VALENTIN

SHABAN  OSMAN, HASAN

STANIMIROVA  MIRCHEVA, RUMIANA

SVETLINOVA  VASILEVA, ALICIA

TEJADA  DOMINGUEZ, GUILLERMO

TOLCIU  BALAS, CRISTIAN DANIEL

TRIVEÑO  LÓPEZ, AIDE JUDITH

TRIVEÑO  LÓPEZ, ANNETTE PAULA

VEIZAGA  PORTALES, BARBARITA VALENTIN

VELASCO  CASLA, CARLOTA

ZAPATA  ECHEVERRI, MATTIAS DAVID

ZELAOUI  EL AICHI, LOKMAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 61
55

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

129343  16,001 - 40004567   SIERRA DE AYLLÓN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BILRO  LORENZO, MANUEL

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 7

Dirección: CALLE CONDE DE VALLELLANO  S/N    . AYLLÓN (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

40004567 - IES SIERRA DE AYLLÓN

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

Otros


